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از دل و جان برای موفقیت ایران تلاش خواهیم کردتشکر پزشکیان از حمایت رهبری

رئیس جمهور منتخب از حمایت رهبر انقلاب در دیدار امروز نمایندگان 
مجلس با رهبری تشکر کرد. مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب، 
بعد از دیدار امروز با رهبر انقلاب در صفحه شــخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: «از لطف حضرت آقا صمیمانه سپاسگزارم.  اکنون اعتماد مردم 
و حمایت شــما از  دولــت ایران بزرگ ترین ســرمایه همه ما برای رســیدن به 
موفقیت های پیش رو اســت و از دل و جان برای موفقیت ایران تلاش خواهیم 

کرد. یک «صدای واحد» برای ایران».

 تکلیف انقلابی و ملی استمحسن رضایی: کمک به دولت پزشکیان
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: کمک به دولت جدید برای همه 
یک تکلیف انقلابی و ملی اســت. محسن رضایی در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «رهبر حکیم انقلاب، موفقیت رئیس جمهور منتخب 
و دولــت جدید را موفقیت و پیروزی همه دانســتند.  بنابراین کمک به دولت جدید 
برای همه یک تکلیف انقلابی و ملی است. ان شاءاالله آقای دکتر پزشکیان نیز قدر این 
حمایت را دانسته و معیارهای رهبری انقلاب در تشکیل دولت را در نظر می گیرند ».

رشیدی  کوچی در دولت چهاردهم  حضور خواهد داشت؟
نماینده مرودشــت در مجلس یازدهم  در گفت وگویی تأکید کرد: مهم  این 
است که شاهد حضور خودروهای بیشتری باشیم و فیلترینگی در کار نباشد 
و تن مردم به خاطر بحث هایی مثل صیانت و گشــت ارشاد نلرزد و گوشی آیفون 
هم آزاد شــود. جلال رشــیدی کوچی، نماینده مرودشــت در مجلس یازدهم، در 
ویدئویی که به تازگی از او منتشــر شــده اســت، در  خصوص حضــور در دولت 
چهاردهم  بــه  عنوان یکی از مقام های وزارت صمت تأکیــد کرد: بله، به  صورت 
ضمنی با بنده در این خصوص صحبت شــده اســت، ولی منتظر این هستیم که 
ببینیم در آینده چه می شــود. او در پاســخ به این پرسش که رویکرد شما در قبال 
حضور در دولت اصلاح طلب چیســت، پاسخ داد: من به اصلاح طلب یا اصولگرا 
بودن خیلی کار ندارم، تمایل بنده بر این است  بتوانیم قول هایی را که به مردم داده 
شده  به سرانجام برسانیم. وی در پایان تأکید کرد: مهم  این است که شاهد حضور 
خودروهــای بیشــتری باشــیم و فیلترینگی در کار نباشــد و تن مــردم به خاطر 

بحث هایی مثل صیانت و گشت ارشاد نلرزد و گوشی آیفون هم آزاد شود.

بعد از ۳ هفته تعطیلی، بهارستان با حضور رئیس جمهور منتخب کار خود را آغاز کرد

سلفی با مسعود
خبر

سیـاستسیـاست

وحیده کریمی: بعد از تعطیلات ســه هفته ای، بالاخره بهارســتان 
بــا میهمان ویــژه ای کار خــود را آغاز کرد. مســعود پزشــکیان، 
رئیس جمهور منتخــب صبح دیروز میهمان مجلس بود و همان 
ابتدای شروع جلسه علنی مجلس شورای اسلامی بر روی صندلی 
نمایندگی خود نشست تا موجب غافلگیری همکاران سابق خود 
شــود. تعدادی از نمایندگان دور او جمع شــده بودند و استقبال 
گرمــی از او داشــتند، هرچند ماجرای نماینــدگان جبهه رادیکال 
خلاف جریــان غالب دیروز بود و تصاویر ثبت شــده از چهره های 
مغموم و حتی عصبی برخی از نمایندگان شاخص جریان رادیکال 
نشــان می داد ظاهرا رقابت انتخاباتی هنوز برایشــان تمام نشده 
اســت و احیانا دولت چهاردهم مســیر ســختی را با این قشر از 

نمایندگان تجربه خواهد کرد.
در ابتدای جلســه، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اســلامی نطــق پیش از دســتوری داشــت که بخشــی از آن به 
کاهش مشــارکت در انتخابات مربوط بود؛ رئیس مجلس بر لزوم 
برطرف کــردن دلایل کاهش مشــارکت تأکید داشــت. نکته مهم 
سخنان قالیباف ضرورت توجه به غایبان انتخابات چهاردهم بود 
که گفت: «عدم تمایل بخش قابل توجهی از مردم برای اســتفاده 
از حق انتخاب خود نیز یک واقعیت است که باید اهل سیاست را 
به خود بیاورد البته این امر ریشــه های مختلف دارد و کسانی که 
اهل تحلیل و تحقیق هستند باید به آن بپردازند اما پیامدهای آن 
برای نظام حکمرانی و سرنوشــت عمومی جامعه آن قدر سنگین 
اســت که نمی توانیم به راحتی از کنار آن بگذریم. مهم ترین نکته 
این اســت که این کاهش مشــارکت برای ما تبدیل به یک مسئله 
جدی شود که باید ابعاد آن را بررسی کنیم و برای حل آن تصمیم 

بگیریم».
قالیبــاف در پایان نطق خود ضمن خیرمقدم به رئیس جمهور 
منتخب او را فرزند مجلس نامید و اظهار کرد: «آقای پزشــکیان با 
سابقه ای بیش از چهار دوره نمایندگی، فرزند مجلس است. اینکه 
امروز ایشان در صحن مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کرده، ما 
هم مطلع نبودیم و اکنون متوجه حضورشان شدیم». قالیباف در 
ادامه باب شــوخی را هم باز کرد و گفت: «پزشکیان بنای جدیدی 
در تعارف های پروتکلی و تشریفاتی گذاشته که خوب هم است و 
با همین رفتارهای انقلاب ســازگار است و در پیاده روی هم خیلی 

سریع راه می رود».
سپس پزشکیان با دعوت قالیباف پشت تریبون مجلس شورای 
اسلامی رفت و گفت قرار نبود که در مجلس صحبت کنم. امروز 
به مجلس آمدم تا ســلامی کرده و تشــکر کنــم. وی ادامه داد: 
همان طور که در مناظرات و بحث های مجلس مطرح کردم، کشور 
را نمی توان با اختلاف و دعوا اداره کرد و مجبوریم دست به دست 
هم داده تا از بحران ها و مشــکلات بــا هماهنگی و همدلی عبور 

کرده و پاسخ گوی مشکلات مردم باشیم.
پزشکیان تأکید کرد: تمام تلاشم این است که بتوانیم پاسخ گوی 
مردم باشــیم. ما هستیم تا مشــکلات مردم و گرفتاری آنها را رفع 
کنیــم. مردم بــه ما اعتماد کردنــد. با رأی مردم و کمک شــما و 
مســئولان تلاش می کنم پاســخ گوی نیازهای مردم باشم. وی در 
ادامــه بیان کرد: تقوا از دیدگاه قــرآن حرکت بدون خطا در همه 
حوزه هاســت. اگر پول و پســت و مقام ما را گول نزند، می توانیم 
حق را بگوییم و یار و یاور مظلومان باشــیم. باید کاری کنیم که در 
جامعه عدالت و انصاف باشد. رئیس جمهور منتخب تصریح کرد: 
تلاش می کنیم خدمتگزار مردم باشیم و مردم در انتخابات آمدند 
و مشــت محکمی به دهان کسانی زدند که می گفتند مردم ایران 
پای صندوق های رأی نمی آیند. ان شاءاالله با هم بتوانیم مشکلات و 

گره های کشور را حل کنیم و شرمنده مردم نشویم.
از آنجایــی کــه برخــی حامیان رقیــب جدی پزشــکیان در 
انتخابــات چهاردهم، هنوز با شکســت خود کنــار نیامده اند، در 
اولین حضور خود بعد از انتخابــات چهاردهم در مجلس، دیروز 
با تندی پزشکیان را خطاب قرار دادند. مهدی کوچک زاده، نماینده 
تهران در مجلس دوازدهم در صحن علنی مجلس با اشــاره به 
استقبال جمع کثیری از نمایندگان از رئیس جمهور منتخب عنوان 
کرد: من می خواســتم در میان این تعداد نماینــده ای که اکثرا به 
رئیس جمهور تبریک می گویند مشــخص شود که نظرات دیگری 
هم وجود دارد، برای همین خطاب به آقای پزشــکیان می گویم؛ 
آقای رئیس جمهور محترم، شــما دعوت به وحدت می کنید و آن 
را لازمه تحقق همه پیشــرفت ها و خوشبختی ها برای ملت ایران 
می دانید ولی نمی شود با ســمبل اختلاف و نفاق در کشور یعنی 
محمدجــواد ظریف این مملکت را به وحدت رســاند. وی افزود: 
بعد هم محمدجواد ظریف بــردارد در کارگروهایش آدم هایی را 
که اصل روحانیت و جمهوری اســلامی را نفی می کنند قرار دهد 
تا برای شمایی که می خواهید وحدت را در کشور برقرار کنید وزیر 
بــه مجلس معرفی کند. من امیدوارم که این اتفاق نیفتد ولی این 

مسیر که شما می روید آنجایی که باید باشد، نیست.
در پایان جلسه علنی بســیاری از نمایندگان مجلس مشغول 
فیلم گرفتــن و عکس یادگاری با رئیس جمهور منتخب شــدند تا 
حسن ختام جلســه دیروز سلفی های متعدد نمایندگان با مسعود 
پزشکیان باشد؛ تا جایی که جلسه مجلس شورای اسلامی زودتر از 
موعد برای دیدار با رهبری به پایان رسید ولی همچنان نمایندگان 
دور پزشکیان جمع شده و با او عکس می گرفتند و تصاویر بسیاری 

از شور و شوق نمایندگان در کنار رئیس جمهور منتخب ثبت شد.
بعد از این جلســه همگی راهی دیدار با مقام معظم رهبری 
شدند و با توجه به سخنان رهبری در حمایت از دولت چهاردهم 
و ضرورت همــکاری مجلس با او، محمدباقر قالیباف با انتشــار 

مطلبی در صفحه شــخصی خــود در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: «رهبر معظم انقلاب در دیدار با نمایندگان بر لزوم تعامل 
ســازنده مجلس با دولت جدید تأکید کردند. در لبیک به فرمایش 
ایشان ما نیز در مجلس اعلام می کنیم که موفقیت رئیس جمهور 
منتخــب و دولت جدید را موفقیت خــود می دانیم و تمام تلاش 

خود را برای کمک به دولت به کار خواهیم بست».
اکبر پولادی، دیگر نماینده مجلس هم با اشاره به بیانات امروز 
مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس دوازدهم گفت: 
امروز فرصت مغتنمی فراهم شد که خدمت مقام معظم رهبری 
رســیدیم و جلســه خیلی خوبی بود. وی ادامه داد: رهبر انقلاب 
فرمایشــاتی دربــاره تعامل دولت و قوای ســه گانه مطرح کردند 
و فرمودنــد همه باید به دولت جدید کمــک کنیم تا در تعاملات 
بین المللی و رســیدگی به مشــکلات داخلی به خصوص مسائل 
معیشــتی مردم موفق باشــیم. مقام معظم رهبــری فاکتورها و 
ملاک هایی را بیان کردند و نگاه ایشان این بود که اگر فردی دارای 
چنین ملاک هایــی برای کابینه بود، مجلــس کمک کند تا هرچه 
ســریع تر دولت تشــکیل شــود. پولادی در پایان بیان کرد: اکنون 
شرایط کشور از باب همدلی خوب است. تأکید رهبری بر استمرار 

همدلی بین مجلس، دولت و قوه قضائیه است.
حجت الاســلام علیرضــا ســلیمی هــم ضمــن تبریــک به 
رئیس جمهــور منتخب اظهــار کرد: امیــدوارم آقای پزشــکیان 
در مســئولیت مهم خود موفق باشــد و عده ای اجــازه دهند که 
ایشــان بــا آزادی کامل هیئت دولت را انتخاب کند. وی با اشــاره 
به صحبت هــای رئیس جمهور منتخب مبنی بر اینکــه امور را با 
همکاری و انسجام پیش ببریم، اضافه کرد: افراد متخصص فارغ 
از گرایشــات حزبی به مجلس شورای اســلامی معرفی شوند و 
ســهم خواهان به رئیس جمهور منتخب فشار نیاورند، البته آقای 
پزشــکیان به صراحت فرمودند که تحت تأثیر ســهم خواهان قرار 

نگرفته و دیکته افراد را قبول نمی کند که این رویکرد ایشــان جای 
خوشبختی دارد.

محمدصالح جوکار هم با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری 
در دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: در دیداری 
که امروز با مقام معظم رهبری داشــتیم، مطالب خوبی با توجه 
به وظایف نمایندگــی در حوزه قانون گذاری و نظارت ارائه شــد. 
مقــام معظم رهبری به یک ســری از مســائل اخلاقی و معرفتی 
اشاره داشــتند. مقام معظم رهبری در این دیدار به ورود مجلس 
به مســائل سیاسی اشاره داشــتند. همچنین به نقش مجلس در 
خنثی ســازی نقشه دشــمنان که به دنبال اختلاف افکنی هستند، 
اشاره داشتند. وی در ادامه اظهار کرد: مقام معظم رهبری در این 
دیدار بر تعامل بین دولت و مجلس اشــاره داشــتند. باید به دور 
از نگاه های جناحی و سیاســی، مجلس و دولت در مسیر تشکیل 
دولــت چهاردهم گام بردارند. مقام معظم رهبری به یک ســری 
از ویژگی های وزرای کابینه اشــاره کردند. وزرای کابینه باید امین، 
متدین، متخصص بوده و به آینده امید داشــته باشند. وزرا نباید در 
مسائل سیاســی به دنبال حاشیه سازی باشند، بلکه باید کارآمدی 
مدنظر باشد. نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، تصریح 
کرد: مجلس نیز باید با دولت همکاری کند. ان شاءاالله با همکاری 
بین مجلس و دولت کار پیش خواهد رفت. همان طوری که مقام 
معظم رهبری تأکید کردند تعامل بین مجلس و دولت برای حل 

مشکلات مردم یک امر ضروری است.
با توجه به فضای دوســتانه دیروز بهارســتان و تأکیدات مقام 
معظم رهبــری برای مجلــس و دولت برای موفقیت مســعود 
پزشــکیان، حال باید دید بهارستان نشــینان در اولین آزمون خود، 
یعنی بررســی صلاحیت کابینه چگونه کنــار دولت خواهند بود 
و در این مسیر چهارســاله پیش روی دولت چهاردهم چه میزان 

همراهی و همدلی را ثبت خواهند کرد.


